די לנו אם נאמר, כי כל מתחם, ויהא המקל
ביותר, יכלול רכיב של מאסר. כפי שציינו לעיל, במקרים נדירים ויוצאי דופן, מאסר על תנאי. אין צורך לומר, כי החוק

איננו מאפשר להטיל מאסר על תנאי תוך הארכתו של מאסר על תנאי קיים.

אמירה אחרונה זו סותמת למעשה את הגולל על האפשרות להיענות לערעור, ואנו דוחים אותו.

ניתן והודע היום ו' אדר תשע"ד, 06/02/2014 במעמד הצדדים.

מרים סוקולוב, שופטת ג'ורג קרא, ס"נ דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד

החלטה

כשברשותו שב"ס, החלטת על-פי או 12:00 השעה עד 5.3.14 ביום ניצן מעצר בבית למאסרו יתייצב הנדון
תעודת זהות או דרכון ועותק מפסק-דין זה.

טל': שב"ס, של ומיון אבחון ענף עם מוקדם, למיון האפשרות כולל למאסר, הכניסה את לתאם הנדון על
.08-9787336 ;08-9787377